Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.8000.

CONSIDERANDO: Decreto nº 11.835/2024 de 13 de maio de 2024;

Convoco os membros da Comissão Técnica de Gerenciamento da Lei Complementar

nº 195 para a 3ª Reunião Extraordinária a ser realizada no dia 28 de agosto de

2024, às 09h nas dependências da Secretaria Municipal de Educação e Cultura

de Faxinal.

Pauta da reunião:

1. Avaliação dos projetos referentes a Inexigibilidade Nº 20/2024 – Processo

administrativo nº 101/2024 – PNAB (Política Nacional Aldir Blanc)

2. Readequação do planilha orçamentária referente a Inexibilidade N° 24/2023 –

Processo administrativo n° 196/2023 -Lei Paulo Gustavo - recurso

complementar n°195/2022

Faxinal-Paraná, 22 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

__________________________________

ANGELA VANESSA TAROSSO SCAFF

Secretária Municipal de Educação e Cultura